
           SKP Kometa Brno - odbor KČT a Asociace TOM, turistický oddíl mládeže č. 441
        __________________________________________________________________

                                                           p o ř á d á

             Léto  v  ČESKÉM  RÁJI        

a)  letní tábor pro rodiny s dětmi, cvičení v přírodě, u bazénu nebo v sále  -  vede kvalifiko- 
     vaná cvičitelka Zdenka  D v o ř á k o v á, 
b)  dovolená pro zájemce o turistiku v Českém ráji 

Termín:          28.7.   -   4.8.2024    (ne - ne)                     info:  www.kometabrno.cz

Doprava:     vlastní,   parkování u hot. zdarma, cestou doporučuji navštívit hospitál KUKS

Ubytování:  v hotelu Kavka (www.hotelkavka.cz), který se nachází na Malé Skále při pra-   
                    vém břehu řeky Jizery mezi obcemi Vranové a Záborčí. Neokoukaná příroda 
                    v okolí Malé Skály vybízí k turistice, cykloturistice a poznávání kult. památek.    
                    K dispozici 2 – 4 L pokoje s vl.soc. zařízením, restaurace, bar, zahrádka, bazén, 
                    altánek s ohništěm, wifi.

Stravování:   polopenze: snídaně švédské stoly, večeře servírované, obědy možno dokoupit,
                      na výletech ve stravovacích zařízeních.  

P r o g r a m:    a) 2x denně cvičení  pro ženy i muže, výlety, vycházky, večerní posezení. 
                          b) program pro děti:  během cvičení maminek dle domluvy, vycházky a 
                              výlety s rodiči, zájmová činnost.   
   út    Doporučené výlety:  hrad Kokořín  (bývalé sídlo loupeživých rytířů, 2 prohl. okruhy)  
   čt                    Zámek Hrubá skála (dominanta Českého ráje, areálem Zámecké rokle vede
                          Zlatá stezka Českého Ráje s krásnými vyhlídkami a rozhledy.        
   pá                   hrad Houska – pivivar Lobeč (nejtajemnější hrad u nás s bránou do Pekla,
                           Parostrojní pivovar, kulturní památka ČR, minipivovar s několika speciály).
            Vycházky do okolí:  po červené k hradu Frýdštejn, skalní město Drábovna 
                           ke zřícenině hradu Vranov, kolem půjčovny lodí, Kinského vyhlídka           

C e n a:                 děti 3 - 12 let …..... 4.650,- Kč,    účastníci od 15 let …..... 5.700,- Kč
                                
                             Děti do tří let bez nároku na stravu a postel zdarma!      

INFORMACE a PŘIHLÁŠKY   a)  Zdena NOVOTNÁ,   tel.:  724 531 603,
se zálohou  1.500,- Kč:                        písemně na adresu:  Dvorská 90,  678 01 Blansko
__________________________         mail:  sportur@seznam.cz

mailto:sportur@seznam.cz
http://www.hotelkavka.cz/

